
    
        
    


    
        
                    Pokud budete pokračovat v používání a procházení této webové stránky, souhlasíte s používáním souborů cookie.
                
            

            
                Přijmout
            
                Zavřít
        

    


        

    
            

        
        
            Stisknutím tabulátoru přejdete na odkaz Přeskočit k obsahu

            Přeskočit do hlavního obsahu
        


        
            
                
                        
                            [image: Ball]
                        
                    	POZICE KORPORÁTNÍ A V DIVIZI OBALŮ
	LOKALITY
	STÁVAJÍCÍ ZAMĚSTNANCI


                

            

        


        
                
                    [image: Ball]
                
            
                    
                        
                        

        
            
                
                
                    
                        
                            
                                    
                                            Vyhledávat podle klíčového slova

                                        
                                        

                                    

                                    
                                            Vyhledávání podle místa

                                        
                                        
                                    

                            

                        

                        
                            
                                 
                            

                            
                                
                                            
                                

                                    
                                        Vymazat
                                    

                            

                        

                    


                

            

        

                        

                    

                
                    
                    	POZICE KORPORÁTNÍ A V DIVIZI OBALŮ
	LOKALITY
	STÁVAJÍCÍ ZAMĚSTNANCI


                

            

        

        
            
                
                        
        Jazyk 
        	
                    العَرَبِيَّة (السعودية)
                
	
                    Ceština (Ceská republika)
                
	
                    Dansk (Danmark)
                
	
                    Deutsch (Deutschland)
                
	
                    English (United Kingdom)
                
	
                    English (United States)
                
	
                    Español (España)
                
	
                    Español (México)
                
	
                    Suomi (Suomen tasavalta)
                
	
                    Français (Canada)
                
	
                    Français (France)
                
	
                    हिंदी (इंडिया)
                
	
                    Italiano (Italia)
                
	
                    Nederlands (Nederland)
                
	
                    Polski
                
	
                    Português (Brasil)
                
	
                    Русский язык (Россия)
                
	
                    српски (Republika Srbija)
                
	
                    Svenska (Konungariket Sverige)
                
	
                    Türkçe (Türkiye)
                


                        

                        
			
					Zobrazit profil
			

                        

                

            

        

    

    
            
                
                    
        
            
                    
                        
                            
    
    
        
                
                    
                            Studenti a absolventi
                    

                

        

    

    
        

    

    
    
        RozBALL to s námi!


 


 


 


 


 


 


        

    

    
    
        Volné pozice


Rosteme, stavíme novou halu, nabíráme nové kolegy/ně


        

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                                    
                        

                    

                

                    Tiskař/ka


                    

            

        
            
                
                    
                        
                                    
                        

                    

                

                    Seřizovač/ka výroby vnitřní lak


                    

            

        
            
                
                    
                        
                                    
                        

                    

                

                    Elektro údržbář/ka


                    

            

    

    

    
        
            
                
                    
                        
                                    
                        

                    

                

                    Seřizovač/ka výroby finální tvar


                    

            

        
            
                
                    
                        
                                    
                        

                    

                

                    Mechanický údržbář/ka


                    

            

        
            
                
                    
                        
                                    
                        

                    

                

                    Mechanický údržbář/ka - nástrojář/ka


 


                    

            

    

    
    
        
        

    

    
    
        
            
            

            

                BALL VELIM


Od roku 2001 vyrábíme ve Velimi nejmodernější hliníková pouzdra pro aerosolové spreje. Vypracovali jsme se na úplný vrchol oboru a mezi naše zákazníky patří přední mezinárodní kosmetické značky a značky osobní péče.


Vážíme si našich zaměstnanců, pečujeme o bezpečnost a spokojenost našeho týmu.


Dlouhodobě vykazujeme skvělé výsledky a daří se nám rozšiřovat výrobní kapacity závodu. Jedenáctou výrobní linku jsme úspěšně uvedli do provozu v lednu 2023. V současné době rozšiřujeme výrobní halu a těšíme se, až ji naplníme nejmodernějšími automatizovanými technologiemi, které nám umožňují vytvářet nové typy produktů dle přání zákazníků. Stále se posouváme vpřed, zakládáme si na šetrnosti k přírodě a společně měníme svět k lepšímu.


                

            

       

    

    
    
        

        	
                    
                        
                             


Náborové dny v Ball


	Pravidelně každou lichou středu od 9 hod. nebo 14 hod.
	Přijďte na náborový den a poznejte prostředí naší firmy a setkejte se s našimi zaměstnanci
	Zájemci se budou moci na místě přímo domluvit na pohovoru s vedoucími
	Dozvíte se, koho hledáme, jak to u nás chodí a co nabízíme
	Součástí náborového dnu je i prohlídka výroby



 


 


 


 


 


 


                            

                        

                        
                            

                        

                    

                


    

					
                            

    
    
    
        Kontaktujte nás a zúčastněte se náborového dne


Přijďte se podívat, jak to u nás vypadá.


        

    

    
    
        
            
            

            

                Kontakt


czvel-kariera@ball.com


+420 321 739 828


 


Vyplňte formulář níže a my se vám ozveme s dalšími informacemi o našich otevřeních. ↓


 


 


 


                

            

       

    

    
    
        
        

    

        

    
            
                
                            Vyplňte níže své údaje a my vás budeme kontaktovat!


    
        
            Děkuji. Vaše informace byly odeslány.

        

        
            ×
            Při odesílání formuláře došlo k chybě. Zkuste to znovu později.
        

        
            ×
            K e-mailové adrese, kterou jste zadali, je již přidružený profil, nemůžeme tedy vytvořit nový profil.
            
        

        
            ×
            Velikost přiloženého souboru překračuje limit. Přiložte jiný soubor.
        

        
            ×
            Životopis je povinný.
        

        
            ×
            
            
        

        
            ×
            
            
        

        
            ×
            
            
        

    


                    
                        

                        
                        
                        

                        
                            

    

    
        
                
                    Jméno
                    
                        *
                
            

    
    
    
    
        

    


    
        
                
                    Příjmení
                    
                        *
                
            

    
    
    
    
        

    


    
        
                
                    E-mailem
                    
                        *
                
            

    
    
    
    
        

    


    
        
                
                    Telefon
                    
                
            

    
    
    
    
        

    

    
        
                Země
                    *
                Vyberte jednu z možností *
Afghánistán
Ålandské ostrovy
Albánie
Alžírsko
Americká Samoa
Americké Panenské ostrovy
Andorra
Angola
Anguilla
Antarktida
Antigua a Barbuda
Argentina
Arménie
Aruba
Austrálie
Ázerbájdžán
Bahamy
Bahrajn
Bangladéš
Barbados
Belgie
Belize
Bělorusko
Benin
Bermudy
Bhútán
Bolívie (mnohonárodnostní stát)
Bosna a Hercegovina
Botswana
Bouvetův ostrov
Brazílie
Britské indickooceánské území
Britské Panenské ostrovy
Brunej Darussalam
Bulharsko
Burkina Faso
Burundi
Čad
Černá Hora
Česká republika
Chile
Chorvatsko
Čína
Cookovy ostrovy
Curaçao
Dánsko
Demokratická republika Kongo
Dominika
Dominikánská republika
Džibutsko
Egypt
Ekvádor
Eritrea
Estonsko
Etiopie
Faerské ostrovy
Falklandy (Malvíny)
Federativní státy Mikronésie
Fidži
Filipíny
Finsko
Francie
Francouzská Guyana
Francouzská jižní území
Francouzská Polynésie
Gabon
Gambie
Ghana
Gibraltar
Grenada
Grónsko
Gruzie
Guadeloupe
Guam
Guatemala
Guernsey
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana
Haiti
Heardův ostrov a McDonaldovy ostrovy
Honduras
Hongkong
Indie
Indonésie
Irák
Írán
Irsko
Island
Itálie
Izrael
Jamajka
Japonsko
Jemen
Jersey
Jihoafrická republika
Jižní Georgie a Jižní Sandwichovy ostrovy
Jižní Súdán
Jordánsko
Kajmanské ostrovy
Kambodža
Kamerun
Kanada
Kapverdy
Katar
Kazachstán
Keňa
Kiribati
Kokosové ostrovy
Kolumbie
Komory
Kongo
Korea (|Korejská republika)
Korejská lidově demokratická republika
Kosovo
Kostarika
Kuba
Kuvajt
Kypr
Kyrgyzstán
Laoská lidově demokratická republika
Lesotho
Libanon
Libérie
Libye
Lichtenštejnsko
Litva
Lotyšsko
Lucembursko
Macao
Madagaskar
Maďarsko
Malajsie
Malawi
Maledivy
Mali
Malta
Maroko
Marshallovy ostrovy
Martinik
Mauricius
Mauritánie
Mayotte
Menší odlehlé ostrovy USA
Mexiko
Moldavská republika
Monako
Mongolsko
Montserrat
Mosambik
Myanmar
Namibie
Nauru
Německo
Nepál
Niger
Nigérie
Nikaragua
Niue
Nizozemské Antily
Nizozemsko
Norfolk
Norsko
Nová Kaledonie
Nový Zéland
Omán
Ostrov Man
Pákistán
Palau
Palestina
Panama
Papua Nová Guinea
Paraguay
Peru
Pitcairn
Pobřeží slonoviny
Polsko
Portoriko
Portugalsko
Rakousko
Řecko
Réunion
Rovníková Guinea
Rumunsko
Rusko
Rwanda
Saint Pierre a Miquelon
Šalamounovy ostrovy
Salvador
Samoa
San Marino
Saudská Arábie
Senegal
Severní Makedonie
Severní Mariany
Seychely
Sierra Leone
Singapur
Sjednocená tanzanská republika
Slovensko
Slovinsko
Somálsko
Španělsko
Spojené arabské emiráty
Spojené království
Spojené státy americké
Srbsko
Srí Lanka
Středoafrická republika
Súdán
Surinam
Svalbard a ostrov Jan Mayen
Svatá Helena, Ascension a Tristan da Cunha
Svatá Lucie
Svatý Bartoloměj
Svatý Kryštof a Nevis
Svatý Martin (francouzská část)
Svatý stolec (Vatikánský městský stát)
Svatý Tomáš a Princův ostrov
Svatý Vincenc a Grenadiny
Svazijsko
Švédsko
Švýcarsko
Syrská arabská republika
Tádžikistán
Tchaj-wan
Thajsko
Togo
Tokelau
Tonga
Trinidad a Tobago
Tunisko
Turecko
Turkmenistán
Turks a Caicos
Tuvalu
Uganda
Ukrajina
Uruguay
Uzbekistán
Vánoční ostrov
Vanuatu
Venezuela (Bolívarská republika)
Vietnam
Východní Timor
Wallis a Futuna
Zambie
Západní Sahara
Zimbabwe



    
    
    
    
        


    


    
        
            
                
                    Životopis
                

                Přijatelné typy souborů: DOCX, PDF, obrazové a textové soubory

                
                    
                        
                            Vybrat soubor
                        
                        
                            Není vybrán žádný soubor
                        
                        
                    

                    

                

                
                
                

    
    
    
    
            

        

    

    

                                
                                    
                                    
                                        
                                            Přečetl/a jsem si prohlášení o ochraně osobních údajů.
                                    
                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    Pracuji...[image: Pracuji...]
                                

                                
                                    Předložit
                                
                            

                        

                    

                

            

    


    
        
            
                
                    Prohlášení o ochraně osobních údajů
                    ×
                

                
                    

                

                
                    
                        Přijmout
                    
                    
                        Odmítnout
                    
                

            

        

    

    
    
        
        

    

    
    
        Integrovaná Politika Společnosti Ball Aerosol Packaging CZ S.R.O


                
                    
                            Studenti a absolventi
                    

                

        

    

                            

                        

                    

                

            

        

                    

                

            


    
        
            

    
        	HLEDAT ZAMĚSTNÁNÍ
	VYHLEDÁVÁNÍ TOP JOB
	ZOBRAZIT VŠECHNA PRACOVNÍ MÍSTA
	PŘIPOJTE SE DO SÍTĚ TALENTŮ
	ZAMĚSTNÁNÍ – DOMOVSKÁ STRÁNKA
	PROHLÁŠENÍ O OCHRANĚ SOUKROMÍ
	Politika ochrany soukromí mezi EU a USA a ŠVÝCARSKEM a USA
	PROHLÁŠENÍ O KALIFORNSKÉM ZÁKONU O TRANSPARENCI a BRITSKÉM ZÁKONU O MODERNÍM OTROCTVÍ
	MAPA STRÁNKY


            
                    	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            
	
                                
                                    
                                
                            


            

        

            

        


        
            
                    © 2022 Ball Corporation

            

        

    

        

        
                
                    
                    
		
        
					
					
					

		
					
					
					
        
        
        
        
        
            
					
					

            
		